
Zarządzenie Nr 10/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 stycznia 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 2 pkt 1, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz §11 ust. 4 
uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
            (-) Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SK/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 10/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 stycznia 2007r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 346 699,40 0,00 4 346 699,40

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 769 099,40 0,00 3 769 099,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 - 5 000,00 210 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 - 5 000,00 248 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 5 000,00 10 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

 82 730 044,00 0,00 82 730 044,00

 


